REQUERIMENTO NO          , DE 2021
(Da Sra. Marília Arraes)

Requer adição de coautoria ao PL 4968/2019, de minha autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos regimentais que sejam adicionadas/os

como  co-autoras/es  ao  PROJETO  DE  LEI  NO 4968/2019,  que

“Institui o Programa de Fornecimento de Absorventes Higiênicos nas

escolas públicas que ofertam anos finais  de ensino fundamental  e

ensino  médio.”,  todas/os  parlamentares  que  subscreverem  este

Requerimento.

Sala das Sessões, em       de março de 2021

MARÍLIA ARRAES
Deputada Federal

PT/PE
*C

D2
19

10
59
30

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

íli
a

Ar
ra

es
 (P

T/
PE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
51

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.5

47
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

03
/2

02
1

10
:5

3
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Marília Arraes)

Requer adição de coautoria ao

PL 4968/2019, de minha autoria.

Assinaram eletronicamente o documento CD219105930200, nesta ordem:

 1  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

 2  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

 3  Dep. Bohn Gass (PT/RS) *-(p_7800)

 4  Dep. Helder Salomão (PT/ES)

 5  Dep. Vander Loubet (PT/MS)

 6  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 7  Dep. Rubens Otoni (PT/GO)

 8  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 9  Dep. Zé Carlos (PT/MA)

 10  Dep. Iracema Portella (PP/PI)

 11  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 12  Dep. Dagoberto Nogueira (PDT/MS)

 13  Dep. Valmir Assunção (PT/BA)

 14  Dep. Marcon (PT/RS)

 15  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG)

 16  Dep. Pedro Uczai (PT/SC)

 17  Dep. Carlos Zarattini (PT/SP)

 18  Dep. João Daniel (PT/SE)

 19  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 20  Dep. Rogério Correia (PT/MG)

 21  Dep. Leo de Brito (PT/AC)

 22  Dep. Padre João (PT/MG)

 23  Dep. José Guimarães (PT/CE)

 24  Dep. Waldenor Pereira (PT/BA)

 25  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ)

 26  Dep. Célio Moura (PT/TO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

íli
a

Ar
ra

es
 (P

T/
PE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
51

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.5

47
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

03
/2

02
1

10
:5

3
- M

es
a

 27  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 28  Dep. Frei Anastacio Ribeiro (PT/PB)

 29  Dep. Alencar Santana Braga (PT/SP)

 30  Dep. Airton Faleiro (PT/PA)

 31  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

 32  Dep. José Ricardo (PT/AM)

 33  Dep. Paulo Pimenta (PT/RS)

 34  Dep. Afonso Florence (PT/BA)

 35  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 36  Dep. Norma Ayub (DEM/ES)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

íli
a

Ar
ra

es
 (P

T/
PE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
51

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.5

47
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

03
/2

02
1

10
:5

3
- M

es
a